

文書番号：公建般第1024号

契約番号：R6 2024-10-2763

令和6年4月9日

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府立修徳学院便所（体育館）改築工事

総工事費 ￥49,557,200

工事価格 ￥45,052,000

工事概要（工事場所：柏原市大字高井田）

新築工事一式
便所 木造平屋建 延床面積34㎡
撤去工事一式
便所 木造平屋建 延床面積16㎡
渡り廊下 S造平屋建 延床面積4㎡
上記に伴う、外構工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式

公告日 R6.4.18
入札書の開札日 R6.5.15
(工期)約 8.1 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工期

契約締結日 ～ R7.2.4

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	18,736,045	
電気設備工事	1	式	2,072,100	
機械設備工事	1	式	5,073,983	
計			25,882,128	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,759,476	
現場管理費	1	式	8,726,176	
一般管理費等	1	式	5,684,220	
計			19,169,872	
工事価格	1	式	45,052,000	
消費税等相当額	1	式	4,505,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	49,557,200	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.1	18,529,291	6.57	0.00	6.57	1.00	1.00	1,217,374
		18,529,291						1,217,374
建築工事 処分費		206,754						0
建築工事 新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						2,839,450
小計 (率対象外)		206,754						2,839,450
合計		18,736,045						4,056,824
電気設備工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.1	2,034,139	10.36	0.00	10.36	1.00	1.00	210,736
		2,034,139						210,736
電気設備工事 処分費		37,961						0
電気設備工事 新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						225,940
小計 (率対象外)		37,961						225,940
合計		2,072,100						436,676
機械設備工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.1	5,046,984	5.27	0.00	5.27	1.00	1.00	265,976
		5,046,984						265,976
機械設備工事 処分費		26,999						0

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

大阪府立修徳学院便所（体育館）改築工事

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 新営工事	27,889,334						
建築工事 処分費	206,754						
小計 (率対象)	28,096,088						
電気設備工事 新営工事	4,209,033						
電気設備工事 処分費	37,961						
小計 (率対象)	4,246,994						
機械設備工事 新営工事	6,997,699						
機械設備工事 処分費	26,999						
小計 (率対象)	7,024,698						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	39,367,780	14.40	0.00	14.40	1.00	5,668,960	45,036,740
契約保証費	39,367,780			0.04	1.00	15,747	15,747
端数調整						▲487	▲487
総計	39,367,780					5,684,220	45,052,000

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
1. 直接仮設		1	式	1,003,170	
計				1,003,170	
2. 土工		1	式	224,056	
計				224,056	
3. 地業	地業	1	式	26,988	
計				26,988	
4. 鉄筋	躯体	1	式	515,180	
計				515,180	
5. コンクリート	躯体	1	式	1,060,665	
計				1,060,665	
6. 型枠	躯体	1	式	867,133	
6. 型枠	外部仕上	1	式	37,323	
6. 型枠	内部仕上	1	式	57,316	
計				961,772	
7. 防水	(1) 外部	1	式	98,013	

建築工事 中科目別内訳

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
7. 防水	(2) 内部	1	式	244,524	
計				342,537	
8. タイル	(1) 内部	1	式	906,750	
計				906,750	
9. 木	(1) 躯体	1	式	4,377,480	
9. 木	(2) 外部	1	式	831,707	
9. 木	(3) 内部	1	式	633,500	
計				5,842,687	
10. 屋根及びとい	(1) 外部	1	式	980,358	
計				980,358	
11. 金属	(1) 外部	1	式	357,972	
11. 金属	(2) 内部	1	式	108,706	
計				466,678	
12. 左官	(1) 外部	1	式	10,575	
12. 左官	(2) 内部	1	式	278,297	

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
造方	小規模	37.7	m ²	620	23,374	
墨出し	小規模 -	33.9	m ²	1,090	36,951	
養生	小規模 -	33.9	m ²	630	21,357	
整理清掃 後片付け	小規模 -	33.9	m ²	2,210	74,919	
地足場		1	式		53,911	別紙 00-0005
外部足場		1	式		549,232	別紙 00-0006
内部足場		1	式		26,442	別紙 00-0007
災害防止		1	式		134,320	別紙 00-0008
仮設材運搬		1	式		82,664	別紙 00-0009
計					1,003,170	

建築工事 細目別内訳

建築工事 2. 土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	41,900	41,900	
根切り	小規模土工	96.2	m ³	1,120	107,744	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	35.1	m ³	2,120	74,412	
計					224,056	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事		5.コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	2	m3	24,500	49,000	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	18.1	m3	25,100	454,310	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	4.6	m3	25,100	115,460	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	2	m3	8,960	17,920	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18	18.1	m3	1,310	23,711	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18	4.6	m3	1,360	6,256	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	標準階高 圧送費、基本料別途 30m3以上 50m3/回未満	3	回	114,400	343,200	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	22.7	m3	1,040	23,608	
構造体強度補正		1	式		27,200	代価表 0011
計					1,060,665	

建築工事 細目別内訳

建築工事		6.型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	1.1	m ²	4,200	4,620	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	67.3	m ²	4,470	300,831	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	123	m ²	4,390	539,970	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	4.6	m ²	4,720	21,712	
計					867,133	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事		7. 防水		(1) 外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部 ケイ酸質系塗布防水		31.9	㎡	1,920	61,248	
土台下 基礎パッキン	W102xH20	22.5	m	870	19,575	
隅角部 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	9.9	m	450	4,455	代価表 0012
出入口廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	18	m	450	8,100	代価表 0013
雑具廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	7.9	m	450	3,555	代価表 0014
換気扇廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	2.4	m	450	1,080	代価表 0015
計					98,013	

建築工事 細目別内訳

建築工事		7. 防水		(2) 内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床 ポリマーセメント系塗膜 防水	モルタル下	29.7	㎡	2,100	62,370	
床立上 ポリマーセメント系塗膜 防水	モルタル下	13	㎡	2,100	27,300	
ビット床 ケイ酸質系塗布防水		30.4	㎡	1,920	58,368	
ビット立上 ケイ酸質系塗布防水		16.8	㎡	1,920	32,256	
土台下 基礎パッキン	W102xH20	11.8	m	870	10,266	
面台取合 シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	30.6	m	540	16,524	代価表 0016
隅角部 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	48.1	m	450	21,645	代価表 0012
腰壁見切 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	35.1	m	450	15,795	代価表 0017
計					244,524	

建築工事		9.木		(2) 外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間仕切軸組	施工手間	38.7	㎡	3,830	148,221	
壁 横胴縁組	18x45 ㊦455 通気工法 施工手間	58.2	㎡	1,930	112,326	代価表 0020
屋根 垂木	45x45, 45×105 施工手間	56.6	㎡	3,790	214,514	代価表 0021
外壁 構造用合板	t9 施工手間	39.8	㎡	2,270	90,346	代価表 0022
外壁 杉板張	t18 羽目板縦張 準防火構造大臣認定品	58.2	㎡	2,270	132,114	代価表 0023
鼻隠し	施工手間	19.1	m	1,690	32,279	代価表 0024
破風板	施工手間	11.9	m	1,690	20,111	代価表 0025
広小舞	施工手間	19.1	m	1,690	32,279	代価表 0026
上り淀	施工手間	11.9	m	1,690	20,111	代価表 0027
サッシ取付下地	施工手間	10.3	m	1,690	17,407	代価表 0028
出入口枠取付下地	米松 30x105	5.1	m	1,690	8,619	代価表 0029
出入口枠取付下地	米松 50x105	2	m	1,690	3,380	代価表 0030
計					831,707	

建築工事 細目別内訳

建築工事		9.木		(3) 内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間仕切軸組	施工手間	19.5	㎡	3,830	74,685	
壁 横胴縁組	27x45 ㊦303 施工手間	71.7	㎡	1,930	138,381	代価表 0031
壁 耐水合板	t12 タイタ下地 施工手間	9.8	㎡	2,270	22,246	代価表 0032
壁 構造用合板	t9 施工手間	71.7	㎡	2,270	162,759	代価表 0033
壁 杉板張	t15 羽目板縦張 施工手間	71.7	㎡	2,270	162,759	代価表 0034
腰壁見切り	杉 20x20 施工手間	35.1	m	1,690	59,319	代価表 0035
額縁	杉 145x20 施工手間	7.9	m	1,690	13,351	代価表 0036
計					633,500	

建築工事 細目別内訳

大阪府立修徳学院便所（体育館）改築工事

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

外構工事		1. 外構撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3	1	往復	49,400	49,400	
キッター切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	59.4	m	500	29,700	
キッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	0.8	m	750	600	
アスファルト 舗装とりこわし	t50 機械 集積・積込み共	42.1	m ²	360	15,156	代価表 0042
コンクリート 舗装とりこわし	t100 機械 集積・積込み共	0.2	m ²	1,010	202	代価表 0043
花壇撤去	石積 W150 H400	21.6	m	180	3,888	代価表 0044
客土撤去	積込み共	17.1	m3	370	6,327	代価表 0045
樹木撤去1	枝張りφ600 幹径φ20 H450	1	本	720	720	代価表 0046
樹木撤去2	枝張りφ1500 幹径φ50 H2000	1	本	4,790	4,790	代価表 0047
樹木撤去3	枝張りφ1200 幹径φ100 H1200	1	本	2,020	2,020	代価表 0048
樹木撤去4	枝張りφ1300 H800	1	本	1,060	1,060	代価表 0049
樹木撤去5	枝張りφ1400 H800	1	本	1,060	1,060	代価表 0050
樹木撤去6	枝張りφ1000 H900	1	本	1,060	1,060	代価表 0051
樹木撤去7	枝張りφ2200 H1500	1	本	2,020	2,020	代価表 0052
樹木撤去8	枝張りφ1900 幹径φ150 H3000	1	本	21,000	21,000	代価表 0053

建築工事 細目別内訳

[illegible]

外構工事		2. 外構改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		60.4	m ²	400	24,160	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 人 力 路盤工共 -	1	一式	43,200	43,200	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 未満 路盤工共 -	1	一式	200,000	200,000	
アスファルト舗装(B) 標準図3-3	特に狭い場所 人力 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	2.1	m ²	5,560	11,676	
アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト混合物 t50 プライムコート(PK-3) 再生グラブマシン(RC-40) t100	38	m ²	5,570	211,660	代価表 0062
コンクリート舗装 刷毛引き仕上	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	20.3	m ²	6,720	136,416	代価表 0063
コンクリート立上	t150 H50+760 砕石 t150共	3.3	m	17,900	59,070	代価表 0064
コンクリート立上	t150 H50+910 砕石 t150共	2.5	m	20,100	50,250	代価表 0065
既製コンクリート会所 (蓋共)	A H=430	1	か所	10,100	10,100	
既製コンクリート会所 (蓋共)	B H=530	1	か所	13,100	13,100	
U字型側溝(トラフ)	(A) 幅150	2.7	m	6,120	16,524	
標準図1-9 排水トラフふた (ダレーチング)	ステンレス製 歩行用 150以下 棒付 T-2 お* 固定無 240用	2.7	m	27,800	75,060	
ステンレス製ダレーチング 溝ふた	U字溝用 15mmφ 平型 T-2 お* 固定無 240用	11	m	24,400	268,400	
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック レジコンコンクリート製 300×300 厚さ30	0.4	m ²	29,000	11,600	
スロープ	W1545xL5900 土間t150 立上り共	1	か所	108,000	108,000	代価表 0066

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

撤去工事		2.とりこわし				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(既存便所)						
根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	14.3	m ³	620	8,866	
埋戻し(B種)	- 発生土	14.3	m ³	910	13,013	
埋戻し(A種)	- 山砂の類	11.5	m ³	5,110	58,765	
コンクリートとりこわし	木造 地下部 手はつり 標 準	3.8	m ³	113,000	429,400	代価表 0056
コンクリートとりこわし	木造 基礎部 圧砕機 標 準	1.7	m ³	12,400	21,080	代価表 0057
コンクリートとりこわし	木造 土間コン 圧砕機 標 準	1.5	m ³	6,250	9,375	代価表 0058
コンクリートとりこわし	木造 均しコン 圧砕機 標 準	0.4	m ³	2,250	900	代価表 0059
地盤とりこわし	機 械 集積・積込み共	1.5	m ³	2,240	3,360	
木造建物 とりこわし(手壊)	1階建 解体材再使用なし(手壊し)	17	m ²	4,320	73,440	
仕上等とりこわし	集積共	16.2	m ²	1,370	22,194	
(既存渡り廊下)						
コンクリートとりこわし	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	0.1	m ³	50,900	5,090	代価表 0060
鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クレーン	0.2	t	23,600	4,720	
屋根 大波シート葺き撤去	石綿含有材	9.8	m ²	3,170	31,066	代価表 0061

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地足場		1	式		53,911	別紙 00-0005
地足場		37.7	m ²	1,430	53,911	代価表 0001
計					53,911	
外部足場		1	式		549,232	別紙 00-0006
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:2か月)	83.5	m ²	2,310	192,885	代価表 0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 (設置期間:2か月)	131	m ²	2,540	332,740	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:2か月)	38.7	m	610	23,607	代価表 0004
計					549,232	
内部足場		1	式		26,442	別紙 00-0007
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 (設置期間:2か月)	33.9	m ²	780	26,442	代価表 0005
計					26,442	

建築工事 別紙明細

建築工事 1. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		134,320	別紙 00-0008
養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:2か月)	146	m ²	920	134,320	代価表 0006
計					134,320	
仮設材運搬		1	式		82,664	別紙 00-0009
仮設材運搬 (地足場)		37.7	m ²	230	8,671	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	83.5	m ²	280	23,380	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	131	m ²	330	43,230	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	38.7	m	73	2,825.1	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	33.9	m ²	100	3,390	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		146	m ²	8	1,168	
計					82,664.1	

建築工事		9.木		(1) 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般材料費		1	式		3,519,920	別紙 00-0018
桧 特1等KD 防腐土台	4000x105x105	6	本	6,620	39,720	
桧 特1等KD 防腐土台	3000x105x105	5	本	4,960	24,800	
杉 特1等KD 柱	3000x105x105	14	本	5,560	77,840	
杉 特1等KD 梁・桁	5000x105x210	1	本	15,900	15,900	
杉 特1等KD 梁・桁	4000x105x210	1	本	12,700	12,700	
杉 特1等KD 梁・桁	5000x105x180	6	本	13,600	81,600	
杉 特1等KD 梁・桁	4000x105x180	1	本	10,900	10,900	
杉 特1等KD 梁・桁	4000x105x150	2	本	9,070	18,140	
杉 特1等KD 母屋	4000x90x90	11	本	4,670	51,370	
杉 特1等KD 母屋	3000x90x90	10	本	3,500	35,000	
杉 特1等KD 火打ち	4000x90x90	3	本	6,800	20,400	
米松 構造用集成材 間柱	3000x45x105	34	本	2,980	101,320	
米松 構造用集成材 胴縁受け	3000x30x105	14	本	1,990	27,860	
米松 構造用集成材 取付下地	3000x30x105	2	本	1,990	3,980	

建築工事 別紙明細

建築工事		9.木		(1) 躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般材料費		1	式		3,519,920	別紙 00-0018
米松 構造用集成材 開口下地	3000x50x105	2	本	3,310	6,620	
米松 構造用集成材 垂木	4000x45x105	3	本	3,970	11,910	
米松 構造用集成材 垂木	3000x45x105	52	本	2,980	154,960	
米松 積層材 垂木端、妻部	4000x45x105	8	本	2,090	16,720	
米松 積層材 垂木端、妻部	3000x45x105	8	本	1,570	12,560	
米松 特一等KD 外壁横胴縁	4000x18x45	60	本	1,270	76,200	
米松 特一等KD 内壁横胴縁	4000x30x50	80	本	2,340	187,200	
米松 特一等KD 面材受け	3000x30x45	12	本	1,580	18,960	
米松 特一等KD 見切下地	4000x20x20	36	本	1,150	41,400	
米松 特一等KD 吊木	3000x30x30	10	本	1,620	16,200	
米松 特一等KD 広小舞	4000x12x80	10	本	2,080	20,800	
米松 特一等KD 鼻隠し	4000x15x68	6	本	2,690	16,140	
米松 特一等KD 鼻隠し	4000x12x65	4	本	2,060	8,240	
米松 特一等KD 淀	4000x30x45	4	本	2,110	8,440	

[illegible]

建築工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

外構工事		3. 発生材処理		(1) 運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積込み		1	式		3,689	別紙 00-0019
としこわし 発生材積込	樹木 機械	0.4	m3	1,910	764	代価表 0067
としこわし 発生材積込	がれき類 機械	1.3	m3	2,250	2,925	代価表 0068
計					3,689	
とりこわし 発生材運搬		1	式		167,432	別紙 00-0020
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.02	m3	5,130	102.6	代価表 0069
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 12.0km以下	2.1	m3	5,130	10,773	代価表 0070
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	0.4	m3	2,220	888	代価表 0071
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	1.3	m3	13,100	17,030	代価表 0072
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 27.0km以下	20.6	m3	6,730	138,638	代価表 0073
計					167,431.6	

外構工事		3. 発生材処理		(2) 処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりにわし 発生材処分		1	式		70,487	別紙 00-0021
発生材処分	コンクリート類	0.02	m ³	3,525	70.5	
発生材処分	アスファルト	2.1	m ³	3,760	7,896	
発生材処分	樹木	0.4	m ³	550	220	
発生材処分	がれき類	1.3	m ³	19,400	25,220	
建設発生土処分		20.6	m ³	1,800	37,080	
計					70,486.5	

建築工事 別紙明細

撤去工事		1. 直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		196,242	別紙 00-0015
枠組本足場 (手すり先行方式)	雄枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:1か月)	88.2	m ²	2,070	182,574	代価表 0007
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:1か月)	26.8	m	510	13,668	代価表 0008
計					196,242	
災害防止		1	式		79,380	別紙 00-0016
養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:1か月)	88.2	m ²	900	79,380	代価表 0009
計					79,380	
仮設材運搬		1	式		27,358	別紙 00-0017
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	雄枠幅600	88.2	m ²	280	24,696	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	26.8	m	73	1,956.4	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		88.2	m ²	8	705.6	
計					27,358	

撤去工事		3.発生材処理		(1) 運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりにわし 発生材積み込み		1	式		31,810	別紙 00-0022
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	10.9	m3	2,240	24,416	
木材類 積み込み	機 械	2.8	m3	1,900	5,320	
クォート含有木材 積み込み	機 械	0.2	m3	1,900	380	
内装材 積み込み	機 械	0.6	m3	1,900	1,140	
石綿含有材 積み込み	機 械	0.1	m3	1,900	190	
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.1	m3	3,640	364	
計					31,810	

建築工事 別紙明細

撤去工事		3.発生材処理		(1) 運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりにわし 発生材運搬		1	式		68,957	別紙 00-0023
(既存便所)						
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	10.7	m3	5,130	54,891	代価表 0069
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	2.8	m3	2,220	6,216	代価表 0071
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 クォート塗布木材 DID区間有り 80.0km以下	0.2	m3	9,700	1,940	
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	0.03	m3	13,100	393	代価表 0074
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	13,100	1,310	代価表 0072
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	4,540	454	代価表 0075
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他混合廃棄物 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	4,540	2,270	代価表 0076
(既存渡り廊下)						
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	5,130	513	代価表 0069
とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 石綿含有材 DID区間有り 80.0km以下	0.1	m3	9,700	970	
計					68,957	

撤去工事		3.発生材処理		(2) 処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりにわし 発生材処分		1	式		26,287	別紙 00-0024
(既存便所)						
発生材処分	コンクリート類	10.7	m3	3,525	37,717.5	
発生材処分	樹木	2.8	m3	550	1,540	
発生材処分	木材 クロソート含有	0.2	m3	30,000	6,000	
発生材処分	ガラス・陶磁器類	0.03	m3	19,400	582	
発生材処分	がれき	0.1	m3	19,400	1,940	
発生材処分	廃プラスチック	0.1	m3	5,110	511	
発生材処分	混合廃棄物	0.5	m3	4,888	2,444	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.5	t	▲39,000	▲19,500	
(既存渡り廊下)						
発生材処分	コンクリート類	0.1	m3	3,525	352.5	
発生材処分	スレート 石綿含有	0.1	m3	25,000	2,500	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.2	t	▲39,000	▲7,800	
計					26,287	

共通仮設費(積上) 明細

大阪府立修徳学院便所（体育館）改築工事

直接仮設							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	地足場		m ²	1	1,430	1,430.06	有り 代価表 0001
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:2か月)	m ²	1	2,310	2,307.05	有り 代価表 0002
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 (設置期間:2か月)	m ²	1	2,540	2,538.38	有り 代価表 0003
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:2か月)	m	1	610	608.47	有り 代価表 0004
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 (設置期間:2か月)	m ²	1	780	779.62	有り 代価表 0005
	養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:2か月)	m ²	1	920	917.7	有り 代価表 0006
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:1か月)	m ²	1	2,070	2,068.85	有り 代価表 0007
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:1か月)	m	1	510	508.27	有り 代価表 0008
	養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:1か月)	m ²	1	900	896.7	有り 代価表 0009

代価表一覧

コンクリート							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	梁貫通補強用 既製金物	径80 材工共	か所	1	1,090	1,093.9	有り 代価表 0010
	構造体強度補正		式	1	27,200	27,240	有り 代価表 0011

代價表一覽大阪府立修徳学院便所（体育館）改築工事

撤去							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	アスファルト 舗装とりこわし	t50 機械 集積・積込み共	m ²	1	360	358.67	有り 代価表 0042
	コンクリート 舗装とりこわし	t100 機械 集積・積込み共	m ²	1	1,010	1,012.44	有り 代価表 0043
	花壇撤去	石積 W150 H400	m	1	180	184.5	有り 代価表 0044
	客土撤去	積込み共	m ³	1	370	370.8	有り 代価表 0045
	樹木撤去1	枝張り φ600 幹径 φ20 H450	本	1	720	716.54	有り 代価表 0046
	樹木撤去2	枝張り φ1500 幹径 φ50 H2000	本	1	4,790	4,791.64	有り 代価表 0047
	樹木撤去3	枝張り φ1200 幹径 φ100 H1200	本	1	2,020	2,024.61	有り 代価表 0048
	樹木撤去4	枝張り φ1300 H800	本	1	1,060	1,055.11	有り 代価表 0049
	樹木撤去5	枝張り φ1400 H800	本	1	1,060	1,055.11	有り 代価表 0050
	樹木撤去6	枝張り φ1000 H900	本	1	1,060	1,055.11	有り 代価表 0051
	樹木撤去7	枝張り φ2200 H1500	本	1	2,020	2,024.61	有り 代価表 0052
	樹木撤去8	枝張り φ1900 幹径 φ150 H3000	本	1	21,000	21,037.11	有り 代価表 0053
	樹木撤去9	枝張り φ1500 幹径 φ250 H7000	本	1	33,000	33,010.23	有り 代価表 0054
	樹木撤去10	枝張り φ600 H1400	本	1	2,020	2,024.61	有り 代価表 0055
	コンクリートとりこわし	木造 地下部 手はつり 標 準	m ³	1	113,000	112,663.53	有り 代価表 0056

代價表一覽

[illegible]

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	仮囲いA	H1800 フェンスリケート ⁺ 上部シート張り 足場付け 設置期間：4か月	m	1	5,860	5,861.1	有り	代価表 0077
	仮囲いB	H1800 フェンスリケート ⁺ 上部シート張り 設置期間：4か月	m	1	5,860	5,861.1	有り	代価表 0078
	仮囲いB	H1800 フェンスリケート ⁺ 上部シート張り 設置期間：7.1か月	m	1	8,190	8,189.29	有り	代価表 0079
	キースタゲート（パネ ル付）	H2.0 W4.5 設置期間：7.1か月	か所	1	49,200	49,229.24	有り	代価表 0080
	キースタゲート（パネ ル付）	H2.0 W5.4 両片引き 設置期間：4か月	か所	1	35,600	35,558.24	有り	代価表 0081
	鉄板敷き	t22 設置期間：4か月	m ²	1	5,530	5,526.65	有り	代価表 0082
	道路部 仮囲い	コンパコンバー 設置期間：0.5か月	m	30	210	211.5	有り	代価表 0083
	道路部 鉄板敷き	t22 設置期間：4か月	m ²	1	5,530	5,526.65	有り	代価表 0084
	架空線防護	管長27m 設置期間：4か月	式	1	53,700	53,660	有り	代価表 0085
	仮囲いA	H1800 フェンスリケート ⁺ 上部シート張り 足場付け 設置期間：1か月	m	1.8	2,000	2,004.45	有り	代価表 0086
	仮囲いB	H1800 フェンスリケート ⁺ 上部シート張り 設置期間：1か月	m	1	3,610	3,608.01	有り	代価表 0087
	キースタゲート（パネ ル付）	H2.0 W4.5 片引き 設置期間：1か月	か所	1	22,300	22,328.24	有り	代価表 0088
	高圧洗浄 （散水用）	設置期間：1.0ヶ月 電力費・用水費除く	台	1	21,300	21,300	有り	代価表 0089

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地足場		m ²	1			1,430	代価表 0001
01	地足場	掛払い手間	m ²	1	1	1,333.58	1,333.58	
02	地足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	4.24	4.24	
03	地足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	92.24	92.24	
	計						1,430.06	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:2か月)	m ²	1			2,310	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,481.76	1,481.76	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	7.94	476.4	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89	
	計						2,307.05	

代価表

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 (設置期間:2か月)	m ²	1			2,540	代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,629.93	1,629.93	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	8.71	522.6	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						2,538.38	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:2か月)	m	1			610	代価表 0004
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	296.35	296.35	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	60	3.34	200.4	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						608.47	

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 (設置期間:2か月)	㎡	1			780		代価表 0005
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1	1	576.82	576.82		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1	60	2.54	152.4		
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1	1	50.4	50.4		
	計	平家用					779.62		
	養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:2か月)	㎡	1			920		代価表 0006
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	㎡	1	1	814.96	814.96		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	50	1.05	52.5		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	50.24	50.24		
	計						917.7		

代価表

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 (設置期間:1か月)	㎡	1			2,070		代価表 0007
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満	㎡	1	1	1,481.76	1,481.76		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	㎡	1	30	7.94	238.2		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満	㎡	1	1	348.89	348.89		
	計						2,068.85		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 (設置期間:1か月)	m	1			510		代価表 0008
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	296.35	296.35		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	3.34	100.2		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72		
	計						508.27		

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 (設置期間:1か月)	㎡	1			900	代価表 0009
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1	1	814.96	814.96	
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	30	1.05	31.5	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	50.24	50.24	
	計						896.7	

代価表

コンクリート								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	梁貫通補強用 既製金物	径80 材工共	か所	1			1,090	代価表 0010
01	梁貫通補強用 既製金物	径100 材工共	か所	1	1	1,093.9	1,093.9	
	計						1,093.9	
	構造体強度補正		式	1			27,200	代価表 0011
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S15 粗骨材20	m3	22.7	1	26,300	597,010	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	▲22.7	1	25,100	▲569,770	
	計						27,240	

防水									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
01	隅角部 シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0012
	シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	447.2	447.2		
	計							447.2	
01	出入口廻り シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0013
	シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	447.2	447.2		
	計							447.2	
01	雑具廻り シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0014
	シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	447.2	447.2		
	計							447.2	
01	換気扇廻り シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1			450		代価表 0015
	シーリング*	一般部 変成シフォン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	447.2	447.2		
	計							447.2	

代価表

[illegible]

木								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外壁 杉板張	t18 羽目板縦張 準防火構造大臣認定品	m ²	1			2,270	代価表 0023
01	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,274.71	2,274.71	
	計						2,274.71	
	鼻隠し	施工手間	m	1			1,690	代価表 0024
01	額縁	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	
	破風板	施工手間	m	1			1,690	代価表 0025
01	額縁	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	
	広小舞	施工手間	m	1			1,690	代価表 0026
01	額縁	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	

代価表

木								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	上り淀	施工手間	m	1			1,690	代価表 0027
01	額縁	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	
	サッシ取付下地	施工手間	m	1			1,690	代価表 0028
01	額縁	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	
	出入口枠取付下地	米松 30x105	m	1			1,690	代価表 0029
01	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	
	出入口枠取付下地	米松 50x105	m	1			1,690	代価表 0030
01	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91	
	計						1,688.91	

木									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	壁 横胴縁組	27x45 ㊟303 施工手間	㎡	1			1,930		代価表 0031
01	胴縁	施工手間	㎡	1	1	1,930.45	1,930.45		
	計						1,930.45		
	壁 耐水合板	t12 タイロ下地 施工手間	㎡	1			2,270		代価表 0032
01	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,274.71	2,274.71		
	計						2,274.71		
	壁 構造用合板	t9 施工手間	㎡	1			2,270		代価表 0033
01	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,274.71	2,274.71		
	計						2,274.71		
	壁 杉板張	t15 羽目板縦張 施工手間	㎡	1			2,270		代価表 0034
01	壁合板	施工手間	㎡	1	1	2,274.71	2,274.71		
	計						2,274.71		

代価表

木									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	腰壁見切り	杉 20x20 施工手間	m	1			1,690		代価表 0035
01	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91		
	計						1,688.91		
	額縁	杉 145x20 施工手間	m	1			1,690		代価表 0036
01	額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,688.91	1,688.91		
	計						1,688.91		

[illegible]

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト 舗装とりこわし	t50 機械 集積・積込み共	㎡	1			360	代価表 0042
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.05	1	7,173.47	358.67	
	計						358.67	
	コンクリート 舗装とりこわし	t100 機械 集積・積込み共	㎡	1			1,010	代価表 0043
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.1	1	10,124.42	1,012.44	
	計						1,012.44	
	花壇撤去	石積 W150 H400	m	1			180	代価表 0044
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.15 ×0.4	1	3,075.06	184.5	
	計						184.5	
	客土撤去	積み込み共	m3	1			370	代価表 0045
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m3	1	1	370.8	370.8	
	計						370.8	

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木撤去1	枝張りφ600 幹径φ20 H450		1			720	代価表 0046
			本	1	1	716.54	716.54	
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.3~0.5未満 -	本	1	1	716.54	716.54	
	計						716.54	
	樹木撤去2	枝張りφ1500 幹径φ50 H2000		1			4,790	代価表 0047
			本	1	1	4,791.64	4,791.64	
01	樹木撤去手間 中低木	H=2.0~3.0未満 -	本	1	1	4,791.64	4,791.64	
	計						4,791.64	
	樹木撤去3	枝張りφ1200 幹径φ100 H1200		1			2,020	代価表 0048
			本	1	1	2,024.61	2,024.61	
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.0~1.5未満 -	本	1	1	2,024.61	2,024.61	
	計						2,024.61	
	樹木撤去4	枝張りφ1300 H800		1			1,060	代価表 0049
			本	1	1	1,055.11	1,055.11	
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	本	1	1	1,055.11	1,055.11	
	計						1,055.11	

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木撤去5	枝張りφ1400 H800		1			1,060	代価表 0050
			本	1	1	1,055.11	1,055.11	
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	本	1	1	1,055.11	1,055.11	
	計						1,055.11	
	樹木撤去6	枝張りφ1000 H900		1			1,060	代価表 0051
			本	1	1	1,055.11	1,055.11	
01	樹木撤去手間 中低木	H=0.8~1.0未満 -	本	1	1	1,055.11	1,055.11	
	計						1,055.11	
	樹木撤去7	枝張りφ2200 H1500		1			2,020	代価表 0052
			本	1	1	2,024.61	2,024.61	
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.5~2.0未満 -	本	1	1	2,024.61	2,024.61	
	計						2,024.61	
	樹木撤去8	枝張りφ1900 幹径φ150 H3000		1			21,000	代価表 0053
			本	1	1	21,037.11	21,037.11	
01	樹木撤去手間 高木	C 0.45~0.60未満 -	本	1	1	21,037.11	21,037.11	
	計						21,037.11	

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木撤去9	枝張り φ1500 幹径 φ250 H7000		1			33,000	代価表 0054
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75~0.90未満 -	本	1	1	33,010.23	33,010.23	
			本					
	計						33,010.23	
	樹木撤去10	枝張り φ600 H1400		1			2,020	代価表 0055
01	樹木撤去手間 中低木	H=1.0~1.5未満 -	本	1	1	2,024.61	2,024.61	
			本					
	計						2,024.61	
	コンクリートとりこわし	木造 地下部 手はつり 標 準		1			113,000	代価表 0056
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 集積共	m3	1	1	112,663.53	112,663.53	
			m3					
	計						112,663.53	
	コンクリートとりこわし	木造 基礎部 圧砕機 標 準		1			12,400	代価表 0057
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	12,396.73	12,396.73	
			m3					
	計						12,396.73	

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートとりこわし	木造 土間コン 圧砕機 標 準		1			6,250	代価表 0058
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1	1	6,246.6	6,246.6	
			m3					
	計						6,246.6	
	コンクリートとりこわし	木造 均しコン 圧砕機 標 準		1			2,250	代価表 0059
01	地盤とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	1	1	2,249.03	2,249.03	
			m3					
	計						2,249.03	
	コンクリートとりこわし	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共		1			50,900	代価表 0060
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	m3	1	1	50,862	50,862	
			m3					
	計						50,862	
	屋根 大波スレート葺き撤去	石綿含有材		1			3,170	代価表 0061
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,172.55	3,172.55	
			m ²					
	計						3,172.55	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト混合物 t50 プライムコート(PK-3) 再生クワッシュラン(RC-40) t100	m ²	1			5,570	代価表 0062
01	アスファルト舗装(B) 標準図3-3	特に狭い場所 人力 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	5,565.49	5,565.49	
	計						5,565.49	
	コンクリート舗装 刷毛引き仕上	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	m ²	1			6,720	代価表 0063
01	コンクリート 刷毛引き仕上げ		m ²	1	1.04	630	655.2	
02	コンクリート舗装(A) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t70+PK-3+RC40 t100	m ²	1	1	6,068.4	6,068.4	
	計						6,723.6	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上	t150 H50+760 砕石 t150共	m	1			17,900	代価表 0064
01	砂利地素	再生クワッシュラン	m ³	0.11	1	6,923.28	761.56	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	104,000	1,040	
03	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.01	1	113,672	1,136.72	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m ³	0.18	1	25,100	4,518	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18 -	m ³	0.18	1	8,336.12	1,500.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	1.62	1	5,175.41	8,384.16	
07	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
	計						17,923.34	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート立上	t150 H50+910 砕石 t150共	m	1			20,100	代価表 0065
01	砂利地素	再生グラッサラン	m3	0.11	1	6,923.28	761.56	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	104,000	1,040	
03	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	113,672	1,136.72	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	0.2	1	25,100	5,020	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.2	1	8,336.12	1,667.22	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.92	1	5,175.41	9,936.79	
07	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
	計						20,144.69	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スロープ	#1545xL5900 土間t150 立上り共	か所	1			108,000	代価表 0066
01	砂利地素	再生グラッサラン	m3	1.51	1	6,923.28	10,454.15	
02	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.05	1	104,000	5,200	
03	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.05	1	113,672	5,683.6	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	1.8	1	25,100	45,180	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	1.8	1	8,336.12	15,005.02	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3	1	5,175.41	15,526.23	
07	コンクリート 刷毛引き仕上げ		m ²	7.58	1.04	630	4,966.42	
08	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	10.5	1	582.4	6,115.2	
	計						108,130.62	

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込	樹木 機械	m3	1			1,910	代価表 0067
01	木材類 積込み	機 械	m3	1	1	1,909.43	1,909.43	
	計						1,909.43	
	としこわし 発生材積込	がれき類 機械	m3	1			2,250	代価表 0068
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,249.03	2,249.03	
	計						2,249.03	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			5,130	代価表 0069
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	5,130.66	5,130.66	
	計						5,130.66	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			5,130	代価表 0070
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	5,130.66	5,130.66	
	計						5,130.66	

代価表

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 樹木類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1			2,220	代価表 0071
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	2,221.94	2,221.94	
	計						2,221.94	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			13,100	代価表 0072
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	13,111.69	13,111.69	
	計						13,111.69	
	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 27.0km以下	m3	1			6,730	代価表 0073
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	6,733.15	6,733.15	
	計						6,733.15	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			13,100	代価表 0074
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	13,111.69	13,111.69	
	計						13,111.69	

発生材処理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			4,540		代価表 0075
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	4,542.63	4,542.63		
	計						4,542.63		
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 その他混合廃棄物 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			4,540		代価表 0076
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	4,542.63	4,542.63		
	計						4,542.63		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮囲いA	H1800 フェンスバリアード 上部シート張り 足場付け 設置期間：4か月	m	1			5,860		代価表 0077
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,442.07	1,442.07		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	4	700	2,800		
03	養生シート張り	防炎I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	120	1.05	204.12		
04	養生シート張り	防炎I類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	1	50.24	81.39		
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8 ×0.9	1	8.2	13.28		
06	養生シート張り	防炎I類 掛払い手間 -	m ²	1.8 ×0.9	1	814.96	1,320.24		
	計						5,861.1		

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲いB	H1800 フェンスバリアード 上部シート張り 設置期間：4か月	m	1			5,860	代価表 0078
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,442.07	1,442.07	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	4	700	2,800	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	120	1.05	204.12	
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	1	50.24	81.39	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8 ×0.9	1	8.2	13.28	
06	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1.8 ×0.9	1	814.96	1,320.24	
	計						5,861.1	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲いB	H1800 フェンスバリアード 上部シート張り 設置期間：7.1か月	m	1			8,190	代価表 0079
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,442.07	1,442.07	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	7.1	700	4,970	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	213	1.05	362.31	
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	1	50.24	81.39	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8 ×0.9	1	8.2	13.28	
06	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1.8 ×0.9	1	814.96	1,320.24	
	計						8,189.29	
	キャストゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 設置期間：7.1か月	か所	1			49,200	代価表 0080
01	キャストゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,918.24	17,918.24	
02	キャストゲート (パネル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	7.1	4,410	31,311	
	計						49,229.24	

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	キースタート (パネ付)	H2.0 W5.4 両片引き 設置期間：4か月	か所	1			35,600		代価表 0081
01	キースタート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,918.24	17,918.24		
02	キースタート (パネ付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	4	4,410	17,640		
	計						35,558.24		
	鉄板敷き	t22 設置期間：4か月	m ²	1			5,530		代価表 0082
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	4	1,027.5	4,110		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,416.65	1,416.65		
	計						5,526.65		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	道路部 仮囲い	コンパコンパ 設置期間：0.5か月	m	30			210		代価表 0083
01	コン	基本料	個	16	1	60	960		
02	コン	1日賃料	個	16	15	4	960		
03	コンパ	L2000 基本料	本	15	1	160	2,400		
04	コンパ	L2000 1日賃料	本	15	15	9	2,025		
	計						6,345		
	道路部 鉄板敷き	t22 設置期間：4か月	m ²	1			5,530		代価表 0084
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	4	1,027.5	4,110		
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,416.65	1,416.65		
	計						5,526.65		

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	架空線防護	管長27m 設置期間：4か月	式	1			53,700	代価表 0085
01	基本料	取付・取外し等の協議 基本工事費用	式	1	1	51,500	51,500	
02	資材損料	防護管 φ25 3m	本	9	120	2	2,160	
	計						53,660	
	仮囲いA	H1800 フェンスハ「リケート」 上部シート張り 足場付け 設置期間：1か月	m	1.8			2,000	代価表 0086
01	シートフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,442.07	1,442.07	
02	シートフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	1	700	700	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	30	1.05	51.03	
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	1	50.24	81.39	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8 ×0.9	1	8.2	13.28	
06	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1.8 ×0.9	1	814.96	1,320.24	
	計						3,608.01	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲いB	H1800 フェンスハ「リケート」 上部シート張り 設置期間：1か月	m	1			3,610	代価表 0087
01	シートフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,442.07	1,442.07	
02	シートフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	1	700	700	
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	30	1.05	51.03	
04	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8 ×0.9	1	50.24	81.39	
05	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8 ×0.9	1	8.2	13.28	
06	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1.8 ×0.9	1	814.96	1,320.24	
	計						3,608.01	
	キャスターゲート (ハネ別付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間：1か月	か所	1			22,300	代価表 0088
01	キャスターゲート (ハネ別付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,918.24	17,918.24	
02	キャスターゲート (ハネ別付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	1	4,410	4,410	
	計						22,328.24	

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	2,072,100	
計			2,072,100	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線設備	1	式	872,378	
電灯・コンセント設備	1	式	1,199,722	
計			2,072,100	

[illegible]

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	21	m	420	8,820	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm ²	71	m	670	47,570	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm ²	19	m	380	7,220	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm ²	7	m	630	4,410	
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	6	m	2,140	12,840	
EM-CETケーブル	14mm ² FEP内 (PF・CD)	10	m	2,020	20,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 31mm	21	m	2,300	48,300	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	6	m	4,150	24,900	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	10	m	1,040	10,400	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニル被覆無	2	か所	1,470	2,940	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	12	m	1,270	15,240	
FEP管用付属品	(40) 異種管接続材	2	個	4,160	8,320	
鋼板製 プラスチック (露出形) 塗装有	250×250×200	4	個	12,500	50,000	
ステンレス製 プラスチック WP形	250×250×200	2	個	25,500	51,000	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	2	か所	9,660	19,320	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	根巻	1	式		23,419	別紙 00-0001
電灯分電盤	L-A	1	面	285,000	285,000	代価表 0001
はつり工事		1	式		21,674	別紙 00-0002
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0003
アスベスト処理費	壁面塗装	1	式		133,000	
アスベスト処分費		1	式		36,000	
埋設保護シート	3.5倍長 (W) 150	12	m	400	4,800	
土工事		1	式		34,486	別紙 00-0004
土工事残土処分費		1	式		2,484	別紙 00-0005
計					872,378	

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
熱線センサー付 自動スイッチ	親機 8A (露出ボックス付)	2	個	11,700	23,400	代価表 0002
熱線センサー付 自動スイッチ	子機(換気扇連動) (露出ボックス付)	2	個	8,220	16,440	代価表 0003
熱線センサー付 自動スイッチ	子機(広角検知形) (露出ボックス付)	7	個	8,440	59,080	代価表 0004
操作ユニット	2回路用 (スタート・ブレーク)	2	個	4,840	9,680	代価表 0005
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	23	m	380	8,740	
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	57	m	520	29,640	
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	1	m	650	650	
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	67	m	610	40,870	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	67	m	800	53,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	10	m	1,980	19,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	58	m	2,530	146,740	
ステンレス製 アースボックス WP形	150×150×100	1	個	9,730	9,730	
ステンレス製 アースボックス WP形	250×250×200	5	個	25,500	127,500	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	2	個	2,360	4,720	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	5	個	2,440	12,200	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	4	個	2,500	10,000	
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用2方出	2	個	2,540	5,080	
合成樹脂製 アクリレートボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	13	個	1,880	24,440	
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN	18	個	28,000	504,000	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	4	個	2,660	10,640	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	7	個	2,850	19,950	
撤去工事	再使用しない	1	式		63,380	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		283	別紙 00-0007
有価材		1	式		▲841	別紙 00-0008
計					1,199,722	

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	根巻	1	式		23,419	別紙 00-0001
コンクリート工事	型枠(一般用) (㎡)	1.26		11,500	14,490	
コンクリート工事	コンクリート (生コン人力打設) (m3)	0.11		46,800	5,148	
コンクリート工事	普通モルタル 15mm厚 (㎡)	1.38		2,740	3,781.2	
計					23,419.2	
はつり工事		1	式		21,674	別紙 00-0002
機械はつり(クレーン・クワッドによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	10,800	21,600	
コンクリート類集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,240	22.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.01	m3	5,130	51.3	
計					21,673.7	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0003
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		34,486	別紙 00-0004
土工事	機械端方 バックホウ 0.45m3	2.47	m3	1,470	3,630.9	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	1.09	m3	3,100	3,379	
土工事	山砂の類	1.38	m3	9,610	13,261.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	1.38	m3	10,300	14,214	
計					34,485.7	
土工事残土処分費		1	式		2,484	別紙 00-0005
残土処分費	販南	1.38	m3	1,800	2,484	
計					2,484	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		63,380	別紙 00-0006
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	14	m	100	1,400	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	14	m	250	3,500	
位置ボックス 撤去	再使用しない	3	個	640	1,920	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,010	8,040	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	520	520	
計					63,380	
廃棄物処分費		1	式		283	別紙 00-0007
蛍光管処分費		1.01	kg	280	282.8	
計					282.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲841	別紙 00-0008
有価材	1号銅線銅くず	0.78	kg	▲1,160	▲904.8	
リグレット処理		1.82	kg	35	63.7	
計					▲841.1	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (X線)		1	式		225,940	別紙 00-0009
貫通部非破壊(X線) 調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		142,000	142,000	
貫通部非破壊(X線) 調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	2		4,870	9,740	
貫通部非破壊(X線) 調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線) 調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		15,700	15,700	
計					225,940	

[illegible]

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	電灯分電盤	L-A	面	1			285,000		代価表 0001
01	電灯分電盤	L-A	面	1	1	199,000	199,000		
02	雑材料		式	1	0.02	199,000	3,980		
			K01						
03	電工		人	2.558	1	25,515	65,267.37	○	
	その他		式	1	0.26	65,267.37	16,969.52		
	計						285,216.89		
	熱線センサー付 自動スイッチ	親機 8A (露出型 ッガス付)	個	1			11,700		代価表 0002
01	熱線センサー付 自動スイッチ	親機 8A	個	1	1	8,220	8,220		
02	露出取付カバー		個	1	1	400	400		
03	雑材料		式	1	0.02	8,620	172.4		
			K01+K02						
04	電工		人	0.09	1	25,515	2,296.35	○	
	その他		式	1	0.26	2,296.35	597.05		
	計						11,685.8		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	熱線センサー付 自動スイッチ	子機(換気扇連動) (露出型 ッガス付)	個	1			8,220		代価表 0003
01	熱線センサー付 自動スイッチ	子機(換気扇連動)	個	1	1	4,820	4,820		
02	露出取付カバー		個	1	1	400	400		
03	雑材料		式	1	0.02	5,220	104.4		
			K01+K02						
04	電工		人	0.09	1	25,515	2,296.35	○	
	その他		式	1	0.26	2,296.35	597.05		
	計						8,217.8		
	熱線センサー付 自動スイッチ	子機(広角検知形) (露出型 ッガス付)	個	1			8,440		代価表 0004
01	熱線センサー付 自動スイッチ	子機(広角検知形)	個	1	1	5,040	5,040		
02	露出取付カバー		個	1	1	400	400		
03	雑材料		式	1	0.02	5,440	108.8		
			K01+K02						
04	電工		人	0.09	1	25,515	2,296.35	○	
	その他		式	1	0.26	2,296.35	597.05		
	計						8,442.2		

(A込)大阪府立修徳学院便所(体育館)改築工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

○は「その他」の率対象

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	5,073,983	
計			5,073,983	

機械設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
便所 空気調和設備	1	式	75,000	
便所 給排水衛生設備	1	式	2,978,800	
屋外 給排水設備	1	式	2,020,183	
計			5,073,983	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
便所 空調和設備	換気機器	1	式	75,000	
計				75,000	
便所 給排水衛生設備	衛生器具	1	式	1,477,623	
便所 給排水衛生設備	給水設備	1	式	369,267	
便所 給排水衛生設備	排水設備	1	式	1,131,910	
計				2,978,800	
屋外 給排水設備	屋外給水設備	1	式	601,703	
屋外 給排水設備	屋外排水設備	1	式	1,418,480	
計				2,020,183	

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事		便所 空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EF-1	壁換気扇 250φ ダクト・カバー・防鳥網共	2	台	37,500	75,000	代価表 0001
計					75,000	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		便所 給排水衛生設備		衛生器具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	CS232B(相当品) (タンク・便座・紙巻器共)	7	組	80,700	564,900	代価表 0002
自動洗浄小便器	UFS900JS(相当品)	4	組	137,000	548,000	代価表 0003
壁掛手洗器	L710C(相当品)	4	組	54,900	219,600	代価表 0004
マルチシンク	SK500(相当品)	2	組	37,100	74,200	代価表 0005
撤去工事	再使用しない	1	式		68,643	別紙 00-0001
廃棄物処分費		1	式		2,280	別紙 00-0002
計					1,477,623	

機械設備工事			便所 給排水衛生設備		給水設備			
名 称	摘 要		数	量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所	40A	10		m	5,260	52,600	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所	25A	15		m	3,720	55,800	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所	20A	38		m	3,020	114,760	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡張式 機械室・便所	20SU	7		m	5,250	36,750	
水質試験費			1		式		87,600	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない		1		式		21,500	別紙 00-0004
廃棄物処分費			1		式		257	別紙 00-0005
計							369,267	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事			便所		給排水衛生設備		排水設備	
名 称	摘 要		数	量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	100A	31		m	12,700	393,700	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	75A	18		m	9,700	174,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	65A	6		m	8,010	48,060	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	50A	15		m	6,300	94,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	40A	8		m	4,890	39,120	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	65A	13		m	8,010	104,130	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	50A	6		m	6,300	37,800	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所	40A	2		m	4,890	9,780	
床上掃除口 (防水形)	COB	100A	4		個	22,600	90,400	
床上掃除口 (防水形)	COB	80A	2		個	19,000	38,000	
排水通気金物	7分3厘製 露出型	65A	2		個	13,700	27,400	
床排水トラップ (防水形)	T 3B	65A	2		個	30,700	61,400	
床下掃除口	CO	65A	2		個	6,510	13,020	
計							1,131,910	

機械設備工事		屋外 給排水設備		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	地中配管 40A	38	m	3,000	114,000	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	4	個	14,800	59,200	
ハルマボックス	25-50	4	か所	41,500	166,000	
地中埋設機	コンクリート製	4	個	8,040	32,160	
地中埋設機	鉄 製	3	個	1,060	3,180	
埋設機職テープ	150幅	38	m	200	7,600	
配管分岐 (凍結工法)	HIVP、40A	1	か所	99,100	99,100	代価表 0006
土工事		1	式		113,245	別紙 00-0006
残土処分費		1	式		7,218	別紙 00-0007
計					601,703	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		屋外 給排水設備		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩ビド管 (VP)	地中配管 100A	39	m	7,200	280,800	
排水・硬質ポリ塩ビド管 (VP)	地中配管 75A	4	m	5,440	21,760	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501~800	1	組	8,610	8,610	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501~800	3	組	9,090	27,270	
マンホース樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(900H)	1	組	98,000	98,000	
マンホース樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1000H)	1	組	106,000	106,000	
マンホース樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1900H)	1	組	240,000	240,000	
マンホース蓋 (府型)	OMD 600	3	個	86,500	259,500	
マンホース改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
コンクリート工事		1	式		29,698	別紙 00-0008
土工事		1	式		324,138	別紙 00-0009
残土処分費		1	式		17,244	別紙 00-0010
計					1,418,480	

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事		便所	給排水衛生設備		衛生器具	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		68,643	別紙 00-0001
大便器撤去	リノ式 再使用しない	2	組	15,400	30,800	
小便器撤去	専用洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	4	組	8,230	32,920	
手洗器撤去	再使用しない	1	組	2,970	2,970	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.26	m3	7,510	1,952.6	
計					68,642.6	
廃棄物処分費		1	式		2,280	別紙 00-0002
衛生器具類処分費	洋風便器(リノ方式)	2	組	380	760	
衛生器具類処分費	小便器(壁掛形スト-R)	4	組	360	1,440	
衛生器具類処分費	手洗器	1	組	80	80	
計					2,280	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		便所	給排水衛生設備		給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0003
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600	
計					87,600	
撤去工事	再使用しない	1	式		21,500	別紙 00-0004
ビニル管類撤去(給 排水)	屋外架空・暗渠 20A 再使用しない	13.9	m	550	7,645	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 20A 再使用しない	13.9	m	800	11,120	
プラグ・キャップ止め	屋外架空・暗渠 HI用キャップ 20A	2	か所	1,330	2,660	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	7,510	75.1	
計					21,500.1	
廃棄物処分費		1	式		257	別紙 00-0005
ビニル管類処分費	20A	13.9	m	8	111.2	
廃棄物処分費	廃プラスチック	0.01	t	14,600	146	
計					257.2	

機械設備工事		屋外 給排水設備		屋外給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		113,245	別紙 00-0006
土工事	機械掘方 ハック砂 0.45m3	10.03	m3	1,470	14,744.1	
土工事	機械埋戻し ハック砂 0.45m3	6.02	m3	3,100	18,662	
土工事	山砂の類 -	4.01	m3	9,610	38,536.1	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 ハック砂0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	4.01	m3	10,300	41,303	
計					113,245.2	
残土処分費		1	式		7,218	別紙 00-0007
残土処分費	投棄料(阪南2区)	4.01	m3	1,800	7,218	
計					7,218	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		屋外 給排水設備		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		29,698	別紙 00-0008
コンクリート工事	再生アッシュ (m3)	0.02		6,920	138.4	
コンクリート工事	コンクリート 手練り (m3)	0.2		51,200	10,240	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	1.68		11,500	19,320	
計					29,698.4	
土工事		1	式		324,138	別紙 00-0009
土工事	機械掘方 ハック砂 0.45m3	44.71	m3	1,470	65,723.7	
土工事	機械埋戻し ハック砂 0.45m3	35.13	m3	3,100	108,903	
土工事	山砂の類 -	5.29	m3	9,610	50,836.9	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 ハック砂0.28m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	9.58	m3	10,300	98,674	
計					324,137.6	

機械設備工事		屋外 給排水設備		屋外排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		17,244	別紙 00-0010
残土処分費	投棄料(阪南2区)	9.58	m3	1,800	17,244	
計					17,244	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
EF-1		壁換気扇 250φ リセーガー・防鳥網共	台	1	37,500	37,491.99	有り 代価表 0001
洋風便器		CS232B(相当品) (タンク・便座・紙巻器共)	組	1	80,700	80,716.8	有り 代価表 0002
自動洗浄小便器		UFS900JS(相当品)	組	1	137,000	136,992	有り 代価表 0003
壁掛手洗器		L710C(相当品)	組	1	54,900	54,932	有り 代価表 0004
マルチシンク		SK500(相当品)	組	1	37,100	37,088	有り 代価表 0005
配管分岐 (凍結工法)		HIVP、40A	か所	1	99,100	99,099.75	有り 代価表 0006

代価表

11

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	EF-1	壁換気扇 250φ クォーターカバー・防鳥網共	台	1			37,500	代価表 0001
01	EF-1	壁換気扇 250φ クォーターカバー・防鳥網共	台	1	1	22,200	22,200	
02	換気扇 据付	250φ以下	台	1	1	15,291.99	15,291.99	
	計						37,491.99	
	洋風便器	CS232B(相当品) (タンク・便座・紙巻器共)	組	1			80,700	代価表 0002
01	洋風便器	CS232B(相当品) (タンク・便座・紙巻器共)	組	1	1	52,600	52,600	
02	二連紙巻器	YH650	個	1	1	1,940	1,940	
03	大便器 取付	タンク式 普通便座	組	1	1	26,176.8	26,176.8	
	計						80,716.8	
	自動洗浄小便器	UFS900JS(相当品)	組	1			137,000	代価表 0003
01	自動洗浄小便器	UFS900JS(相当品)	組	1	1	119,000	119,000	
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	17,992	17,992	
	計						136,992	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁掛手洗器	L710C(相当品)	組	1			54,900	代価表 0004
01	壁掛手洗器	L710C(相当品)	組	1	1	43,700	43,700	
02	洗面器 取付		組	1	1	11,232	11,232	
	計						54,932	
	マルチシンク	SK500(相当品)	組	1			37,100	代価表 0005
01	マルチシンク	SK500(相当品)	台	1	1	19,200	19,200	
02	掃除流し 取付	ﾊﾞｯｸﾞ無し又はﾊﾞｯｸﾞ付き	組	1	1	17,888	17,888	
	計						37,088	
	配管分岐 (凍結工法)	H1VP、40A	か所	1			99,100	代価表 0006
01	凍結工法	施工費	式	1	1	70,800	70,800	
02	凍結工法	人工	式	1	1	24,000	24,000	
03	配管分岐 (樹脂管環) ・手間のみ	配管分岐 40A 保温無	か所	1	1	4,299.75	4,299.75	
	計						99,099.75	